VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 525/VPCP-TCQT
V/v gia hạn thoả thuận hoán đổi asean
	Hà Nội, ngày 30 tháng 1 năm 2003

	Kính gửi:
	- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
- Bộ Tài chính,
 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
 - Bộ Ngoại giao,
 - Bộ Tư pháp

Xét đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc tham gia Thoả thuận hoá đổi asean (công văn số 71/NHNN-QHQT ngày 20 tháng 01 năm 2003); và ý kiến của các Bộ, ngành có liên quan, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc ta tiếp tục tham gia Thoả thuận hoán đổi asean (asa)

2. Uỷ quyền đồng chí Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam quyết định việc gia  hạn theo định kỳ, với điều kiện nội dung của Bản ghi nhớ về Thoả thuận hoán đổi asean không có gì thay đổi.

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

	KT BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CP
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy